客户咨询中心
目录索取·技术咨询·产品解惑
400-885-5521
400-885-5501
销售热线
技术热线
深圳
上海

CL1系列驱动器
介绍
一、驱动器命名规则
二、驱动器型号及电气指标
350CL
④① ③
①
③
②
系列名：
CL：闭环步进驱动器
系列号：
1：脉冲通用型
④
驱动器输入最大电压
50：50V
驱动器输出峰值电流
CL1系列闭环步进驱动器
型号
CL1-503
输入电
压范围
24-50Vdc
输出电
流范围
1-3A
指令脉冲
信号幅值
5/24Vdc（滑拨设定）
02
CL1系列驱动器适合各种中小型自动化设备和仪器，如：雕刻机、剥线机、切割机、激光机、绘图仪、数控机床、自动装配设备、
电子加工设备、纺织服装设备等。在用户期望低噪声、高速度的设备中应用效果特佳。
驱动器命名规则
驱动器型号及电气指标
CL1系列闭环步进系统组成图
驱动器标准接线图
驱动器安装尺寸
6  免调试
传统的伺服系统，在安装完成后需进行繁琐的人工手动增益调整，CL1系列闭环步进，采用步进电机闭环控制算法的优点，
减少了闭环系统需要调整增益的步骤。
传统伺服
需要进行位置环、速度环等繁琐增益调整
只需默认参数即可获得优异性能表现，无需增益调整
CL1系列闭环步进
二、CL1系列闭环步进应用
05
1
② ⑤ ⑥
3：3A 7：7A
系列版本
S：升级版
定制代码
空白：标准版

述
13 14
电机命名规则
电机型号及规格
电机安装尺寸
电机矩频特性
一、电机命名规则
①
57 CME 06     -
机座号
电机安装尺寸代码（如： 表示 机座）57 57
①
② ③ ⑤④
② 电机类型
CME：高性价比闭环步进电机（Cost-effective Motor with encoder）
③ 电机转矩
除以 即为电机保持转矩值（如： 表示10 23 2.3N.m）
设计代码④
标准定制代号⑤
二、电机型号一览表
机座号
42mm
57mm
60mm
大57机座
CL1系列闭环步进
电机介绍
电机命名规则
电机型号一览表
电机安装尺寸
电机矩频曲线
三、电机安装尺寸03
标准系列
闭环电机型号
抱闸系列 防水系列
57CME12X-BZ
57CME21X-BZ
60CME22X-BZ
60CME30X-BZ
保持转矩
(Nm)
机身长（标准型） (mm)
稳定可靠的运动控制专家
标准型闭环电机安装尺寸
备注:20/28/35机座电机除以100等于电机保持转矩
BZ:抱闸型 FS:防水型
S:轴伸改动 L:引出线改动 F:轴伸带平台
N:光轴 K:轴伸带键槽 I:轴径更改
C:引出线带连接器 M:带同步轮
备注:D57:60的机座、57电机的安装尺寸
60mm

产品外观
260W外观图 360W/400W外观图
订货信息
21 22
05
二、电机绕组延长线
A PIN 端
颜色
定义
1
绿
2
红
3 4
黄
B+
4 2 1 3
31
A端 连接电机
B端 连接驱动器
A端 B端
④
①
③
②
PIN1 PIN2
PIN4 PIN3
黑
A+ A- B-
B PIN 端
型号 长度L（m）
CABLED-RZ1M5
CABLED-RZ3M0
CABLED-RZ5M0
CABLED-RZ8M0
CABLED-RZ10M0
CABLED-RZ12M0
CABLED-RZ15M0
1.5
3
5
8
10
12
15
三、电机编码器延长线
A PIN 端
颜色
定义
1 2
红
3 7
NC
NC
1 7 8 5
白
GNDVCC
B PIN 端
8
NC